
   

 

2020 年 8 月 5 日 

ゲストの皆様へ 

テニススクール ラフ 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関する対応について 

 

 日頃よりテニススクール ラフをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

報道等ですでにご承知の通り、首都圏を中心に福岡県においても新型コロナウイルスが 

感染拡大の傾向となっており、弊社において感染拡大防止の観点より、「定員の制限」、 

「他校間振替制度の一時休止」、「託児サービスの一時休止」をさせていただきます。 

急なご案内となり大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ゲストの皆様とスタッフの安全を

最優先に考えた対策としてご案内いたします。何卒、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１．期間  8 月 7 日（金）～ 当面の間 

 

２．定員の制限について 

『密集』『密接』を避けるため、レッスンの定員を 8 名とさせていただきます。 

※在籍が 9 名以上のクラスにおいては振替受講のご予約を制限させていただきます。 

 

３．他校間振替制度の一時休止について 

対象：インドアテニススクール ラフ 既存インドア間の振替 

※アウトドア校の「アカデミー福岡校」のみ他校間振替を承りますのでご利用ください。 

 

４．託児サービスの一時休止について 

託児サービスを当面の間、一時休止させていただきます。 

※既にご予約されている方で、お振替をご希望される方は振替期限の延長をさせていた

だきます。 

 

皆様にはご不便をおかけするお願いばかりで申し訳ございませんが、感染拡大防止の

為、何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

今後も皆様に安心してテニスを楽しんでいただけるよう、感染防止に努めてまいりま

す。引き続きのご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 


